
 

 

      3.B      TÝDENNÍ PLÁN  
                  11.6. – 15.6. 

   
 
  

ČESKÝ JAZYK 

Závěrečná písemná práce v úterý 12.6. nebo ve středu 13.6. 

čtenářská dílna ve čtvrtek 14.6. 

závěrečné opakování s vílou PS s. 74-75 

 

ANGLICKÝ JAZYK 

R.K. – Movement, pohyb podle povelů 

M.L. – opakování učiva 3. ročníku 

J.Š. – test 9.lekce, individuální zkoušení učiva 6.-9.lekce, ukončení 

hodnocení 

 

MATEMATIKA 

Rovnost, slovní úlohy, sčítání a odčítání v oboru do 1000 

PS – str.45-47 

Závěrečná písemná práce v úterý 12.6.nebo ve středu 13.6. 

(na závěrečnou práci budou děti potřebovat OŘEZANOU tužku 

č. 3, pravítko délky 20cm a FUNKČNÍ kružítko, během práce 

není možné si pomůcky půjčovat od spolužáků a tím je rušit) 

 

NÁŠ SVĚT 

 

Co si pamatujeme z prvouky – uč. s. 76 

Prezentace projektů ve čtvrtek 14.6. 

 
 

Informace pro rodiče: 

 
 

1. Celý týden probíhá sběr starého papíru. Papír doneste, prosím, do 

školy i s lístkem, na kterém je napsaná hmotnost doneseného papíru, 

jméno dítěte a třída.  Děkujeme 

2. V pondělí 11.6.  4. vyuč. hodinu se děti zúčastní „bubnování“ 

(bubenické show). 

3. Ve středu 13.6. děti shlédnou  koncert ZUŠ 2. vyuč. hodinu. Prosím, 

aby děti měly společenské oblečení. Děkuji 

4. Ve čtvrtek 14.6. děti, které pracovaly ve školním parlamentu, 

pojedou na výlet. 

  

                                                S přáním pěkného týdne uč. Monika a Dáša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 


